
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků vzniklých 
při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 
 
 
 V Praze dne 23. 9. 2016 

 PID: MFCR6XRCGU 
 Č. j.: MF-26228/2016/45-16 
 Počet listů: 2 

 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – I. 
  

 
Veřejná zakázka:   
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Plochy pro rozvoj Habartova“, 
zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 13. 9. 2016, s evidenčním číslem VZ 643085. 
 

Zadavatel dne 19. 9. 2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s 
§ 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

 

 

I. 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona VZ 

 
Dotaz č. 1  
 
Položka - 1 
Trubka HDPE 40/33 TR.HOR.C3 06040 - 848,00m 
 
Výkaz výměr pro VO požaduje trubku "HDPE 40/33", technická zpráva navíc vyžaduje, aby 
trubka měla popis "veřejné osvětlení" - taková trubka neexistuje a výrobcem je trubka HDPE 
určena pro ochranu optických kabelů. 
Je možné trubku HDPE nahradit standartní korugovanou trubkou KOPOFLEX ?  
 
 



  Strana 2 

Položka - 2 
Písek zásypový FR.0-4 - 0,1 m3 CEZDSO písek zásypový FR.0-4 - 160,00 kg 
 
Výkaz výměr požaduje uvedené písky, technická zpráva požaduje kabelové lože. 
Ve výkazu výměr není položka kalelové lože v požadované délkové míře - bude tato položka 
investorem doplněna do výkazu výměr? 
 
 
Odpověď: 
 
1. - Dle informací projektanta předmětné veřejné zakázky je tato trubka běžně k dispozici a je 
využívána na obdobných stavbách v regionu. Uchazeč může použít i jiný typ trubky, pokud 
budou zachovány parametry trubky uvedené v soupisu stavebních prací. 
 
2. - Požadavek na zhotovení kabelového lože je v projektové dokumentaci uveden omylem, z 
tohoto důvodu není do soupisu stavebních prací doplňována žádná položka. 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
 
               Ing. Radmila Musilová 
                 vedoucí oddělení 4501 


		2016-09-23T15:01:55+0200
	Ing. Radmila Musilová




